ИНСТРУКЦИЯ
RUSSIAN
ПАРОГЕНЕРАТОР
STE-30-1/2
STE-35-1/2
STE-40-1/2
3,0 kW
3,5 kW

20
11
555 235 465STE-75-C1/3 7,5 4 - 15 3 x 2,5 kW
STG-200 6,0
2,5
2,5
1N
3
3N
220 - 240 /
220 - 240 /
380 - 415
26
16
9
STE-60-C1/3 6,0 3 - 10 3 x 2,0 kW
4,0
2,5
1N /
2N
STG-250 220 - 240
380 - 415
22
8
STE-50-1/2 5,0 2 - 6 2 x 2,5 kW
STE-45-C1/3 STG-1504,5 2 - 5 3 x 1,5 kW 4,0
2,5
2,5
20

220 - 240 /
380 - 415
(m³) mm² (mm)
2,5
2,5
4,0
2,5
4,0
2,5
1N /
2N
1N /
2N
1N /
2N
STE-30-1/2 3,0 3 max 2 x 1,5 kW STG-150
STG-200
STG-200
STG-250
220 - 240 /
380 - 415
220 - 240 /
380 - 415
220 - 240
380 - 415
14
8
18
10
20
12
STE-40-1/2 4,0 4 max
STE-45-1/2 4,5 2 - 5
2,5
2,5
1N /
2N
STG-150
STG-200
220 - 240 /
380 - 415
19
9
STE-35-1/2 3,5 3,5 max 1 x 1,5 kW
1 x 2,0 kW
2 x 2,0 kW
1 x 2,0 kW
1 x 2,5 kW